ООО «»

ПРИКАЗ

г.

от «___»__________2014__г.                                                                        №______

"Об укомплектовании аптечки

первой медицинской помощи"

В соответствии с требованиями статьи 212 Трудового кодекса РФ и Приказа Минздравсоцразвития России от 05.03.2011г. № 169 н
 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным ______________________(ФИО, должность)   за своевременное пополнение аптечки первой медицинской помощи.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:

[наименование должности] [подпись] [Ф.И.О.]